
   
 

Р І Ш Е Н Н Я 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

від 26 липня 2022 року        № 441 

 

Про внесення змін до рішення  

Кропивницької міської ради  

від 16 грудня 2021 року № 1059 

«Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2022 рік» 

 

(11528000000) 
(код бюджету) 

 

На підставі статей 78, пункту 222 розділу VI «Прикінцеві та перехідні 

положення» Бюджетного кодексу України, пункту «а» статті 28 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про правовий 

режим воєнного стану», Закону України «Про затвердження Указу Президента 

України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», постанови 

Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання 

формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», 

враховуючи подання фінансового управління Кропивницької міської ради та 

пропозиції головних розпорядників бюджетних коштів, Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 

16 грудня 2021 року № 1059 «Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2022 рік» (у редакції рішення Кропивницької міської 

ради від 04 лютого 2022 року № 1093, зі змінами, внесеними рішеннями 

Кропивницької міської ради від 18 лютого 2022 року № 1223, від 24 лютого 

2022 року № 1226 та рішеннями Виконавчого комітету Кропивницької міської 

ради від 15 березня 2022 року № 138, від 12 квітня 2022 року № 161,                    

від 10 травня 2022 року № 234, від 14 червня 2022 року № 309, від 28 червня 

2022 року № 371, від 12 липня 2022 року № 405), а саме: 

1) пункт 1 викласти в такій редакції: 

«1. Визначити на 2022 рік: 

 

 



 2 
 

доходи бюджету територіальної громади у сумі 2 693 690 554 гривень,             

у тому числі доходи загального фонду бюджету територіальної громади – 

2 561 855 882 гривень та доходи спеціального фонду бюджету територіальної 

громади – 131 834 672 гривень, згідно з додатком 1 до цього рішення; 

видатки бюджету територіальної громади у сумі                                

2 715 049 686,50 гривень, у тому числі видатки загального фонду бюджету 

територіальної громади – 2 280 360 923,50 гривень та видатки спеціального 

фонду бюджету територіальної громади – 434 688 763,00 гривень; 

профіцит за загальним фондом бюджету територіальної громади у сумі 

281 494 958,50 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

дефіцит за спеціальним фондом бюджету територіальної громади у сумі 

302 854 091,00 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення»; 

оборотний залишок бюджетних коштів бюджету територіальної громади 

у розмірі 2 000 000 гривень, що становить 0,09 відсотків видатків загального 

фонду бюджету територіальної громади, визначених цим пунктом; 

резервний фонд бюджету територіальної громади у розмірі                           

33 262 920 гривень, що становить 1,46 відсотків видатків загального фонду 

бюджету територіальної громади, визначених цим пунктом.»; 
 

2) абзац другий пункту 3 викласти в такій редакції: 

«Інша субвенція бюджетам районних у місті рад визначена в сумі                    

13 994 300  гривень, у тому числі Фортечного району – 7 865 800 гривень, з них 

на утримання виконавчих органів – 6 221 800 гривень (у тому числі на 

поточний ремонт приміщень – 27 560 гривень) та на виконання повноважень у 

сфері житлово-комунального господарства – 1 644 000 гривень, Подільського 

району – 6 038 500 гривень, з них на утримання виконавчих органів –              

4 493 700 гривень та на виконання повноважень у сфері житлово-комунального 

господарства – 1 544 800 гривень.»; 
 

3) у пункті 5 цифри «2 099 177 904,50» замінити цифрами 

«2 104 074 677,50»; 

4) залучити для фінансування видатків бюджету Кропивницької 

міської територіальної громади вільний залишок коштів, що склався станом 

на 01 січня 2022 року, у сумі 1 000 000 гривень; 

5) внести зміни до додатків 3, 4, 6 рішення згідно з                         

додатками  2, 3, 4 до цього рішення.  

Затвердити фінансування бюджету Кропивницької міської територіальної 

громади на 2022 рік у новій редакції згідно з додатком 1 до цього рішення.  

 
 

Секретар міської ради       Олег КОЛЮКА 
 

Любов Бочкова 35 83 20 



11528000000

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 27 969 089,50 -281 494 958,50 309 464 048,00 309 464 048,00

202000 Фінансування за рахунок позик банківських установ -40 000 000 -40 000 000 -40 000 000

202200 Фінансування за рахунок інших банків -40 000 000 -40 000 000 -40 000 000

202220 Погашено позик -40 000 000 -40 000 000 -40 000 000

208000 
Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 

бюджетів 
67 969 089,50 -281 494 958,50 349 464 048,00 349 464 048,00

у т.ч. за рахунок зміни залишку коштів 67 969 089,50 55 757 489,50 12 211 600,00 12 211 600,00

208100  На початок періоду  92 785 019,41 78 737 950,91 14 047 068,50 12 946 249,38

208200  На кінець періоду  24 815 929,91 22 980 461,41 1 835 468,50 734 649,38

208400 
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку (спеціального фонду) 
-337 252 448,00 337 252 448,00 337 252 448,00

300000 Зовнішнє фінансування -6 609 957 -6 609 957 -6 609 957

301000 
Позики, надані міжнародними фінансовими 

організаціями
-6 609 957 -6 609 957 -6 609 957

301200 Погашено позик -6 609 957 -6 609 957 -6 609 957

Х Загальне фінансування 21 359 132,50 -281 494 958,50 302 854 091,00 302 854 091,00

400000 Фінансування за борговими операціями -46 609 957 -46 609 957 -46 609 957

402000 Погашення -46 609 957 -46 609 957 -46 609 957

402100 Внутрішні зобов'язання -40 000 000 -40 000 000 -40 000 000

402102 Середньострокові зобов'язання -40 000 000 -40 000 000 -40 000 000

402200 Зовнішні зобов'язання -6 609 957 -6 609 957 -6 609 957

402201 Довгострокові зобов'язання -6 609 957 -6 609 957 -6 609 957

600 000 Фінансування за активними операціями 67 969 089,50 -281 494 958,50 349 464 048,00 349 464 048,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 67 969 089,50 -281 494 958,50 349 464 048,00 349 464 048,00

у т.ч. за рахунок зміни залишку коштів 67 969 089,50 55 757 489,50 12 211 600,00 12 211 600,00

602100  На початок періоду  92 785 019,41 78 737 950,91 14 047 068,50 12 946 249,38

602200  На кінець періоду  24 815 929,91 22 980 461,41 1 835 468,50 734 649,38

602400 
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку (спеціального фонду) 
-337 252 448,00 337 252 448,00 337 252 448,00

Х Загальне фінансування 21 359 132,50 -281 494 958,50 302 854 091,00 302 854 091,00

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов'язання

Фінансування бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2022 рік, визначене у додатку 2 до 

рішення Кропивницької міської ради від 16 грудня 2021 року № 1059 "Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2022 рік" (нова редакція)

(код бюджету)

(грн)

Код
Найменування згідно з Класифікацією фінансування 

бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Кропивницької міської ради 

26 липня 2022 року № 441

Додаток 1

до рішення Виконавчого комітету 



+ збільшено

- зменшено

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконавчий комітет міської ради +1 000 000 +1 000 000 +820 000 +1 000 000

0217500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика -1 000 000 -1 000 000 -1 000 000

0217530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та

інформатики
-1 000 000 -1 000 000 -1 000 000

0218200 8200 Громадський порядок та безпека +1 000 000 +1 000 000 +820 000 +1 000 000

0218210 8210 0380
Муніципальні формування з охорони 

громадського порядку
+1 000 000 +1 000 000 +820 000 +1 000 000

0219000 9000 Міжбюджетні трансферти +1 000 000 +1 000 000 +1 000 000

0219800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів                                  

+1 000 000 +1 000 000 +1 000 000

0600000 Управлiння освiти +4 065 400 +4 065 400 +3 271 700 -4 065 400 -4 065 400 -4 065 400

0611000 1000 Освіта +4 065 400 +4 065 400 +3 271 700 -3 991 400 -3 991 400 -3 991 400 +74 000

0611060 1060

Надання загальної середньої освіти за рахунок 

залишку коштів за освітньою субвенцією (крім 

залишку коштів, що мають цільове 

призначення, виділених відповідно до рішень 

Кабінету Міністрів України у попередньому 

бюджетному періоді, а також коштів, 

необхідних для забезпечення безпечного 

навчального процесу у закладах загальної 

середньої освіти)

+3 991 400 +3 991 400 +3 271 700 -3 991 400 -3 991 400 -3 991 400

0611061 1061 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти
+3 991 400 +3 991 400 +3 271 700 -3 791 400 -3 791 400 -3 791 400 +200 000

0611062 1062 0922

Надання загальної середньої освіти спеціальними 

закладами загальної середньої освіти для дітей, 

які потребують корекції фізичного та/або 

розумового розвитку

-100 000 -100 000 -100 000 -100 000

0611065 1065 0922

Надання загальної середньої освіти навчально-

реабілітаційними центрами для дітей з 

особливими освітніми потребами, зумовленими 

складними порушеннями розвитку

-100 000 -100 000 -100 000 -100 000

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

усього

оплата праці

усього

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Зміни до РОЗПОДІЛУ

Загальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Найменування головного розпорядника 

коштів/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

(код бюджету)

з них

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

11528000000

оплата 

праці

видатки 

розвитку

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

(грн)

Додаток  2

до рішення Виконавчого комітету

26 липня 2022 року № 441

Разом
комунал

ьні 

послуги 

Кропивницької міської ради

видатки 

спожи-

вання

видатків бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2022 рік, визначених у додатку 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

до рішення Кропивницької міської ради від 16 грудня 2021 року № 1059 "Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2022 рік"                                                                                                                               

(у редакції рішення Кропивницької міської ради від 04 лютого 2022 року  № 1093, зі змінами, внесеними рішеннями Кропивницької міської ради від 18 лютого 2022 року № 1223,                                                               

від 24 лютого 2022 року № 1226 та рішеннями Виконавчого комітету Кропивницької міської ради від 15 березня 2022 року № 138, від 12 квітня 2022 року № 161, від 10 травня 2022 року № 234,                                                                                                                                       

від 14 червня 2022 року № 309, від 28 червня 2022 року № 371, від 12 липня 2022 року № 405)



2 Продовження додатка 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0611090 1090

Підготовка кадрів закладами професійної 

(професійно-технічної) освіти та іншими 

закладами освіти

+74 000 +74 000 +74 000

0611091 1091 0930

Підготовка кадрів закладами професійної 

(професійно-технічної) освіти та іншими 

закладами освіти за рахунок коштів місцевого 

бюджету

+74 000 +74 000 +74 000

0617500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика -74 000 -74 000 -74 000 -74 000

0617530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та

інформатики
-74 000 -74 000 -74 000 -74 000

0700000 Управління охорони здоров’я +4 922 973 +4 922 973 -818 600 -818 600 -818 600 +4 104 373

0712000 2000 Охорона здоров'я +4 922 973 +4 922 973 -818 600 -818 600 -818 600 +4 104 373

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню
+1 537 873 +1 537 873 +1 537 873

0712030 2030 0733
Лікарсько-акушерська допомога  вагітним, 

породіллям та новонародженим
+600 000 +600 000 +600 000

0712080 2080 0721
Амбулаторно-поліклінічна допомога

населенню, крім первинної медичної допомоги
+1 796 400 +1 796 400 +1 796 400

0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню +488 700 +488 700 +488 700

0712110 2110 Первинна медична допомога населенню +500 000 +500 000 +500 000

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

+500 000 +500 000 +500 000

0712150 2150
Інші програми, заклади та заходи у сфері 

охорони здоров"я
-818 600 -818 600 -818 600 -818 600

0712152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я -818 600 -818 600 -818 600 -818 600

0800000 Департамент соціальної політики -287 000 -287 000 +287 000 +287 000 +287 000

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення -287 000 -287 000 +287 000 +287 000 +287 000

0813100 3100

Надання соціальних та реабілітаційних 

послуг громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю в 

установах соціального обслуговування

-287 000 -287 000 +287 000 +287 000 +287 000

0813105 3105 1010
Надання реабілітаційних послуг особам з 

інвалідністю та дітям з інвалідністю
-287 000 -287 000 +287 000 +287 000 +287 000

1000000 Управління культури і туризму -68 100 -68 100 -68 100

1017500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика -68 100 -68 100 -68 100

1017530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та

інформатики
-68 100 -68 100 -68 100

1100000 Управління молоді та спорту -194 800 -194 800 -156 000 -23 000 -23 000 -23 000 -217 800

1110100 0100 Державне управління -190 300 -190 300 -156 000 -190 300

1110160 0160 0111 Керівництво і управління у сфері молоді та спорту -190 300 -190 300 -156 000 -190 300

1117500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика -4 500 -4 500 -23 000 -23 000 -23 000 -27 500



3 Продовження додатка 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1117530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та

інформатики
-4 500 -4 500 -23 000 -23 000 -23 000 -27 500

1400000
Відділ з питань інфраструктури Новенського 

старостинського округу
-1 070 740 -1 070 740 -1 070 740 -1 070 740

1417600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з

економічною діяльністю
-1 070 740 -1 070 740 -1 070 740 -1 070 740

1417693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю -1 070 740 -1 070 740 -1 070 740 -1 070 740

1700000
Управління державного архітектурно-

будівельного контролю 
-45 060 -45 060 -37 220 -45 060

1710100 0100 Державне управління -45 060 -45 060 -37 220 -45 060

1710160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері архітектурно-

будівельного контролю
-45 060 -45 060 -37 220 -45 060

1900000 Управління  транспорту та зв'язку -18 000 -18 000 -23 000 -23 000 -23 000 -41 000

1917400 7400
Транспорт та транспортна інфраструктура,

дорожнє господарство
-7 734 160 -7 734 160 -7 734 160 -7 734 160

1917410 7410
Забезпеченя надання послуг з перевезення

пасажирів автомобільним транспортом
-2 090 000 -2 090 000 -2 090 000 -2 090 000

1917413 7413 0451 Інші заходи у сфері автотранспорту -2 090 000 -2 090 000 -2 090 000 -2 090 000

1917420 7420
Забезпеченя надання послуг з перевезення

пасажирів електротранспортом
-5 644 160 -5 644 160 -5 644 160 -5 644 160

1917426 7426 0453 Інші заходи у сфері електротранспорту -5 644 160 -5 644 160 -5 644 160 -5 644 160

1917500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика -18 000 -18 000 -23 000 -23 000 -23 000 -41 000

1917530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та

інформатики
-18 000 -18 000 -23 000 -23 000 -23 000 -41 000

1917600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з

економічною діяльністю
+7 734 160 +7 734 160 +7 734 160 +7 734 160

1917670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання
+7 734 160 +7 734 160 +7 734 160 +7 734 160

КП "Електротранс" +7 734 160 +7 734 160 +7 734 160 +7 734 160

2700000 Департамент з питань економічного розвитку -24 000 -24 000 -24 000

2717500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика -24 000 -24 000 -24 000

2717530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та

інформатики
-24 000 -24 000 -24 000

3100000 Управління комунальної власності -7 300 -7 300 -7 300

3117500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика -7 300 -7 300 -7 300

3117530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та 

інформатики
-7 300 -7 300 -7 300



4 Продовження додатка 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

3700000 Фінансове управління -2 523 373 -2 523 373 -107 000 -107 000 -107 000 -2 630 373

3718600 8600 0170 Обслуговування місцевого боргу -2 500 673 -2 500 673 -2 500 673

3717500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика -22 700 -22 700 -17 000 -17 000 -17 000 -39 700

3717530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та 

інформатики
-22 700 -22 700 -17 000 -17 000 -17 000 -39 700

3719700 9700

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим 

бюджетам на здійснення програм та заходів за 

рахунок коштів  місцевих бюджетів

-90 000 -90 000 -90 000 -90 000

3719770 9770 0180
Інші субвенції з місцевого бюджету (бюджетам

районних у місті рад)
-90 000 -90 000 -90 000 -90 000

Всього видатків +6 820 740 +6 820 740 +3 898 480 -5 820 740 -5 820 740 -5 820 740 1 000 000



+ збільшено

- зменшено

(грн)

Код Класифікації 

доходу бюджету/ 

Код бюджету

Усього

гривень

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету/ Код 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

Найменування трансферту/ Найменування                

бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту
Усього

0219800 9800

1. Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів (1 Державному 

пожежно-рятувальному загону Головного 

управління державної служби України з 

надзвичайних ситуацій у Кіровоградській області 

для створення належних умов несення служби 

особовим складом)

+1 000 000

99000000000 Державний бюджет України +1 000 000

Х Х УСЬОГО +1 000 000

0100 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету, з них: -90 000

11528601000
 Бюджет Фортечного району у місті 

Кропивницький (придбання комп'ютерної техніки)
-90 000

Х Х УСЬОГО -90 000

Х Х УСЬОГО за розділом І, ІІ, у тому числі: +910 000

Х Х загальний фонд +1 000 000

Х Х спеціальний фонд -90 000

                                                Кропивницької міської ради

Найменування трансферту/ Найменування бюджету - надавача 

міжбюджетного трансферту

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету Кропивницької міської територіальної громади

                                                Додаток 3

                                                до рішення Виконавчого комітету

                                               26 липня 2022 року № 441

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Зміни до МІЖБЮДЖЕТНИХ ТРАНСФЕРТІВ на 2022 рік,

визначені в додатку 4 до рішення Кропивницької міської ради від 16 грудня 2021 року  № 1059 "Про 

бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2022 рік" (у редакції рішення 

Кропивницької міської ради від 04 лютого 2022 року  № 1093, зі змінами, внесеними рішенням 

Кропивницької міської ради від 24 лютого 2022 року № 1226 та рішеннями Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради від 15 березня 2022 року № 138, від 12 квітня 2022 року № 161,  від 10 

травня 2022 року № 234, від 14 червня 2022 року № 309, від 28 червня 2022 року № 371, від 12 липня 

№405)                                                        

 (код бюджету)

І. Трансферти із загального фонду бюджету Кропивницької міської територіальної громади

11528000000



Додаток 4

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради

26 липня 2022 року № 441

(грн)

усього 
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000 Виконавчий комітет міської ради +1 000 000 +1 000 000

0217500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика -1 000 000 -1 000 000

0217530 7530 0460 Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та інформатики Програма цифрового розвитку на 2022-2024 роки
04.02.2022      

№ 1097
-1 000 000 -1 000 000

0218200 8200 Громадський порядок та безпека +1 000 000 +1 000 000

0218210 8210 0380 Муніципальні формування з охорони громадського порядку
Комплексна програма діяльності міської дружини 

міста Кропивницького на 2022-2024 роки

16.12.2021           

№ 1063
+1 000 000 +1 000 000

0219000 9000 Міжбюджетні трансферти +1 000 000 +1 000 000

0219800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на

виконання програм соціально-економічного розвитку

регіонів                                  

Програма запобігання надзвичайним ситуаціям та 

ліквідації їх наслідків на 2022-2024 роки

25.11.2021 

№ 932
+1 000 000 +1 000 000

0600000 Управлiння освiти +4 065 400 -4 065 400 -4 065 400

0611000 1000 Освіта +74 000 +4 065 400 -3 991 400 -3 991 400

0611060 1060

Надання загальної середньої освіти за рахунок залишку 

коштів за освітньою субвенцією (крім залишку коштів, 

що мають цільове призначення, виділених відповідно до 

рішень Кабінету Міністрів України у попередньому 

бюджетному періоді, а також коштів, необхідних для 

забезпечення безпечного навчального процесу у 

закладах загальної середньої освіти)

+3 991 400 -3 991 400 -3 991 400

0611061 1061 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти
+200 000 +3 991 400 -3 791 400 -3 791 400

0611062 1062 0922

Надання загальної середньої освіти спеціальними закладами 

загальної середньої освіти для дітей, які потребують 

корекції фізичного та/або розумового розвитку

-100 000 -100 000 -100 000

0611065 1065 0922

Надання загальної середньої освіти навчально-

реабілітаційними центрами для дітей з особливими 

освітніми потребами, зумовленими складними 

порушеннями розвитку

-100 000 -100 000 -100 000

0611090 1090
Підготовка кадрів закладами професійної (професійно-

технічної) освіти та іншими закладами освіти
+74 000 +74 000

0611091 1091 0930

Підготовка кадрів закладами професійної (професійно-

технічної) освіти та іншими закладами освіти за рахунок 

коштів місцевого бюджету

+74 000 +74 000

 витрат бюджету Кропивницької міської територіальної громади на реалізацію місцевих програм у 2022 році, визначених у додатку 6 до рішення Кропивницької міської ради від 16 грудня 2021 

року  № 1059 "Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2022 рік" (у редакції рішення Кропивницької міської ради  від 04 лютого 2022 року № 1093, зі змінами, внесеними 

рішеннями Кропивницької міської ради  від 18 лютого 2022 року № 1223, від 24 лютого 2022 року № 1226 та рішеннями Виконавчого комітету Кропивницької міської ради від 15 березня 2022 року 

№ 138, від 12 квітня 2022 року № 161, від 10 травня 2022 року № 234, від 14 червня 2022 року № 309, від 28 червня 2022 року № 371, від 12 липня 2022 року № 405)

Зміни до розподілу

Усього

Спеціальний фонд

+ збільшено11528000000

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

(код бюджету)

Код 

Функціональ- 

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Дата і номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Загальний                    

фонд

- зменшено

Програма розвитку освіти міста Кропивницького 

на 2021-2025 роки

02.02.2021           

№ 95

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування місцевої програми 

Найменування головного розпорядника коштів/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету



2 Продовження додатка 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0617500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика -74 000 -74 000 -74 000

0617530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та

інформатики
Програма цифрового розвитку на 2022-2024 роки

04.02.2022      

№ 1097
-74 000 -74 000 -74 000

0700000 Управління охорони здоров’я +4 104 373 +4 922 973 -818 600 -818 600

0712000 2000 Охорона здоров'я +4 104 373 +4 922 973 -818 600 -818 600

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню
+1 537 873 +1 537 873

0712030 2030 0733
Лікарсько-акушерська допомога  вагітним, 

породіллям та новонародженим
+600 000 +600 000

0712080 2080 0721
Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім 

первинної медичної допомоги
+1796 400 +1796 400

0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню +488 700 +488 700

0712110 2110 Первинна медична допомога населенню +500 000 +500 000

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) 

допомоги

+500 000 +500 000

0712150 2150
Інші програми, заклади та заходи у сфері охорони 

здоров"я
-818 600 -818 600 -818 600

0712152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я -818 600 -818 600 -818 600

0800000 Департамент соціальної політики -287 000 +287 000 +287 000

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення -287 000 +287 000 +287 000

0813100 3100

Надання соціальних та реабілітаційних послуг 

громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю в установах соціального 

обслуговування

-287 000 +287 000 +287 000

0813105 3105 1010
Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та 

дітям з інвалідністю
-287 000 +287 000 +287 000

1000000 Управління культури і туризму -68 100 -68 100

1017500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика -68 100 -68 100

1017530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та

інформатики
Програма цифрового розвитку на 2022-2024 роки

04.02.2022 

№ 1097
-68 100 -68 100

1100000 Управління молоді та спорту -27 500 -4 500 -23 000 -23 000

1117500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика -27 500 -4 500 -23 000 -23 000

1117530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та

інформатики
Програма цифрового розвитку на 2022-2024 роки

04.02.2022 

№ 1097
-27 500 -4 500 -23 000 -23 000

1910000 Управління  транспорту та зв'язку -41 000 -18 000 -23 000 -23 000

1917400 7400
Транспорт та транспортна інфраструктура, дорожнє

господарство
-7 734 160 -7 734 160 -7 734 160

1917410 7410
Забезпечення надання послуг з перевезення пасажирів

автомобільним транспортом
-2 090 000 -2 090 000 -2 090 000

1917413 7413 0451 Інші заходи у сфері автотранспорту -2 090 000 -2 090 000 -2 090 000

1917420 7420
Забезпечення надання послуг з перевезення пасажирів

електротранспортом
-5 644 160 -5 644 160 -5 644 160

1917426 7426 0453 Інші заходи у сфері електротранспорту -5 644 160 -5 644 160 -5 644 160

Програма соціального захисту та соціальної 

підтримки окремих категорій населення міста на 

2017-2022 роки

17.01.2017    

№ 760

Програма розвитку галузі охорони здоров'я                    

на 2021-2025 роки

Програма розвитку міського пасажирського 

транспорту та зв'язку у місті Кропивницькому на 

2021-2023 роки (зі змінами)

02.02.2021     

№ 102

02.02.2021           

№ 92



3 Продовження додатка 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1917500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика -41 000 -18 000 -23 000 -23 000

1917530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та 

інформатики
Програма цифрового розвитку на 2022-2024 роки

04.02.2022 

№ 1097
-41 000 -18 000 -23 000 -23 000

1917600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з економічною

діяльністю
+7 734 160 +7 734 160 +7 734 160

1917670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання +7 734 160 +7 734 160 +7 734 160

2700000 Департамент з питань економічного розвитку -24 000 -24 000

2717500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика -24 000 -24 000

2717530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та 

інформатики
Програма цифрового розвитку на 2022-2024 роки

04.02.2022 

№ 1097
-24 000 -24 000

3100000 Управління комунальної власності -7 300 -7 300

3117500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика -7 300 -7 300

3117530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та 

інформатики
Програма цифрового розвитку на 2022-2024 роки

04.02.2022 

№ 1097
-7 300 -7 300

3700000 Фінансове управління -39 700 -22 700 -17 000 -17 000

3717500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика -39 700 -22 700 -17 000 -17 000

3717530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та 

інформатики
Програма цифрового розвитку на 2022-2024 роки

04.02.2022 

№ 1097
-39 700 -22 700 -17 000 -17 000

УСЬОГО +4 896 773 +9 556 773 -4 660 000 -4 660 000

02.02.2021     

№ 102

Програма розвитку міського пасажирського 

транспорту та зв'язку у місті Кропивницькому на 

2021-2023 роки (зі змінами)


